
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
21 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

20 червня 2019 р. №742

Про дозвіл гр. Гречці О.М.
на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості)
на території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади Полтавської області

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», ст. ст. 12, 791 ,184 Земельного кодексу України, ст. ст. 19, 25 Закону
України «Про землеустрій»,
Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості)
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», розглянувши заяву гр.
Гречки О.М. про дозвіл на виготовлення технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж земельної частки (паю) згідно
сертифікату на право земельну частку (пай), враховуючи рішення
Гребінківського районного суду Полтавської області від 29 березня 2019 року
(справа № 528/90/19), на території Гребінківської об’єднаної територіальної
громади Полтавської області, враховуючи рекомендації постійної комісії з
питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування, на підставі поданих документів,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дозволити гр. Гречці Олександру Миколайовичу виготовити технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки в натурі (на місцевості) площею 4,2500 в умовних кадастрових гектарах,
відповідно сертифікату на право на земельну частку (пай) серія ПЛ
№0165213, з цільовим призначенням: 01.01 для ведення товарного
сільськогосподарського виробництва, на території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади Полтавської області.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Секретар міської ради Л. Цапенко


